Storage space
Espacio de almacenaje
Espace de stockage
Front wheels with brakes.
Also available with adjustable foot.
Ruedas delanteras con frenos.
También disponible con pie regulable.
Roues avant avec freins.

MADE OF HIGH-QUALITY STAINLESS STEEL
FABRICADOS EN ACERO INOXIDABLE DE ALTA CALIDAD
FABRIQUÉS EN ACIER INOXYDABLE DE HAUTE QUALITÉ
REF
Charcoal Oven
Horno de brasa
Four à braise
Dimensions
Dimensiones
Dimensions
cm (W x D x H)
Colour
Color
Couleur
P850503R
Oven 50 69 x 57 x 163 1P850503B
P850503SS
P850903R
Oven 90 69 x 66 x 173 1P850903B
P850903SS
P851403R
Oven 140 87 x 86 x 179 1P851403B
P851403SS
REF
Charcoal Oven
Horno de brasa
Four à braise
Dimensions
Dimensiones
Dimensions
cm (W x D x H)
Colour
Color
Couleur
P850504R
Oven 50 69 x 57 x 163 1P850504B
P850504SS
P850904R
Oven 90 69 x 66 x 173 1P850904B
P850904SS
P851404R
Oven 140 87 x 86 x 179 1P851404B
P851404SS
REF
Charcoal Oven
Horno de brasa
Four à braise
Dimensions
Dimensiones
Dimensions
cm (W x D x H)
Colour
Color
Couleur
P850500R
Oven 50 69 x 57 x 93 1P850500B
P850500SS
P850900R
Oven 90 69 x 66 x 103 1P850900B
P850900SS
P851400R
Oven 140 87 x 86 x 115 1P851400B
P851400SS
€ / u
 10.863,90
 10.863,90

en acier inoxydable
Removable, easy-to-clean rack.
Parrilla extraíble para una fácil limpieza
Grille amovible, nettoyage facile
Module for tempering, keeping hot or heating food.
Módulo para atemperar, mantener o calentar alimentos.
Support de chauffe, maintien ou remise en température des aliments.
Charcoal ovens accessories
Complementos hornos brasa
Accessoires fours à braise
REF
Oven
Horno
Four
W x D x H cm
P8505004 50 58 x 36,7 x 2 1
P8509007 90 58 x 46,7 x 2 1
P8514007 140 76,6 x 64,8 x 2 1
REF
Oven
Horno
Four
W x D x H cm
P85050CP 50 67,7 x 46,6 x 18,4 1
P85090CP 90 67,7 x 56,6 x 18,4 1
P85140CP 140 86 x 74,6 x 18,4 1
€ / u
 393,70
 484,15
 514,85